©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen

Pluh neseny

Plough mounted / HaBecHow nyr

JUPITER 11 120

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/11
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH JUPITER 1l 120 .
CONTENT %opall-agrl

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri




Poz. | Obj.¢islo/ p.n. Néazev CZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Popis
40416-02-003 Hlava oto¢na Headstoik lMoBOpOTHas ronoska J120
40416-03-005 Téhlo Uplné zéklad Rod iontrol TeAra ynpasneHus 1120
40416-51-001 RozSireni Frame extension PacluvpeHvie pambl J120
40416-51-003 Ram Upliny Complete frame KomnneTtHas pama 3R J120/90
40416-71-003 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama 3R J120/100

40400-02-011

Pfipojovaii zafizeni

Conneitng deviie

CoefuHUTENLHOE YCTPOCTBO

D55/36-870 3.k+3.k

40400-02-016

Pripojovaii zafizeni

Conneitng deviie

CoefyHUTENBHOE YCTPOICTBO

D55/28-870 2.k+2.k

1

1

1

1

1

2

2

3 40414-80-003 Obvod hydrauliiky Hydraulii Tiriuit TMAPaBINYECKMIA KOHTYP J120,J140
4 40414-26-002 Dopravni znaceni Warning panels TpaHcnopTHas MapKMpoBKa

5 40400-15-001 Pneu Wheel Koneco 10.0/75-15,3
5 40400-15-003 Pneu Wheel Koneco 13.0/55-16
5 40416-06-004 Kolo hloubkové Depth wheel r'ny6uHHOe Koneco J120

5 40416-07-003 Kolo kombinované Combined wheel Koneco kom6uHmpoBaHHOe J120

6 40411-40-011 Orebni téleso P Plough body R Kopnyc nnyra npasblit UN400
6 40411-40-012 Orebni téleso L Plough body L Kopnyc nnyra neBbii UN400
6 40411-41-011 Orebni téleso P Strip plough body R Kopnyc nnyra nonocoBoii npasblii PA400
6 40411-41-012 Orebni téleso L Strip plough body L Kopnyc nnyra nonocoBoii neBblii PA400
6 40411-42-011 Orebni téleso P Strip plough body R Kopnyc nnyra nonocoBoii npasblii PA420
6 40411-42-012 Orebni téleso L Strip plough body L Kopnyc nnyra nonocoBoii neBblii PA420
6 40411-43-001 BFit déleny P - standard Share with a ihangeable point R Jlemex co CMEeHHbIM HOCKOM MpaBblii UN,PA
6 40411-43-002 Brit déleny L - standard Share with a ihangeable point L Jlemex co CMEHHbIM HOCKOM /1EBbI UN,PA
6 40411-43-003 BFit déleny P - tvrdokov Share with a thangeable point hard ... | JleMex co CMEHHbIM HOCKOM C Hamn/1aBKoWA ... UN,PA
6 40411-43-004 BFit déleny L - tvrdokov Share with a ihangeable point hard ... [ Jlemex co CMeHHbIM HOCKOM C HannaBKo ... UN,PA
6 40411-43-005 BFit s oto¢nym dlatem P Share with a reversible point R JNlemex ¢ 060pPOTHLIM HOCKOM - MPaBbIii UN,PA
6 40411-43-006 BFit s oto¢nym dlatem L Share with a reversible point L Jlemex ¢ 060POTHBIM HOCKOM - /IEBbIN UN,PA
6 40411-43-018 Zahrnovacka P Trashboard R YrnocHUM npaBblii UN,PA
6 40411-43-019 Zahrnovacka L Trashboard L YrNoCHUM NeBblit UN,PA
6 40411-45-011 Orebni téleso P Plough body R Kopnyc nnyra npasblii UN350
6 40411-45-012 Orebni téleso L Plough body L Kopnyc nnyra ne.bilit UN350
6 40411-70-011 Orebni téleso P Semi-sirew plough body R Kopnyc nnyra nonyBMHTOBLI Npasblii Kv9

6 40411-70-012 Orebni téleso L Semi-sirew plough body L Kopnyc nnyra nonyBMHTOBbI NEBbIN KV9

6 40411-72-011 Orebni téleso P Semi-srew plough body R Kopnyc nnyra nonyBMHTOBLI Npasblii Kv28

<K\ opall-agri




OBSAH JUPITER 1l 120 .
CONTENT %opall-agrl

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
6 40411-72-012 Orebni téleso L Semi-sirew plough body L Kopnyc nnyra nosyBUHTOBIV NEBbII Kv28
6 40411-75-001 Bfit s oto¢nym dlatem P Share with a reversible point R JNlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - NpaBblii KV
6 40411-75-002 Bfit s otocnym dlatem L Share with a reversible point L Jlemex c 060pPOTHBIM HOCKOM - /IEBbIi KV
6 40411-75-016 Pero P Tailpieie Mepo ogsana KV
6 40411-75-017 Pero L Tailpieie lNepo oggana KV
6 40411-75-018 Zahrnovacka P Trashboard R YrNOCHWM Npasbiii KV
6 40411-75-019 Zahrnovacka L Trashboard L YrNOCHWUM NeBblli KV
7 40411-12-004 DrZék krojidel Disi stalk CTolKa AMCKOBOrO HOXa J120P, ) 140/90 P
7 40411-12-005 Krojidlo kotoucové zubové (bez drz... | Disk ioulter [Jvck pexxyLnii 3ybyarbiii B coope
7 40411-27-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R Hox nonesoit gocku UN, PA
7 40411-28-001 Patka Gplna Stabilizer Matka UN,PA
7 40411-29-001 Brazdic L+P Furrow wideners L+R BOpO3aHUBHBI HOX UN, PA
7 40411-38-001 Predradlicka prava Right skimmer Mpeanny>KHUK Npasblii
7 40411-38-002 Pfedradlicka leva LeF skimmer Mpeanny>HUK NeBbIiA
7 40411-71-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R Hoxx noneBoii focku KV
7 40411-73-001 Brazdi¢ L+P Furrow wideners L+R Bopo3aHUNbHBI HOX KV
7 40411-74-001 Patka uplna Stabilizer MATka KV
7 40412-12-006 Drzék krojidel Disi stalk CToiika AMCKOBOro HoXa J120
9 40416-61-011 Drzék orebniho télesa Support of bodies [Jepxatenb kopnyca nayra J120S
9 40416-63-002 Drzéak orebniho télesa Support of bodies [Jepxartenb koprnyca nnyra J120P

<K\ opall-agri




40416-02-003

0000000

<K\ opall-agri



1 40416-02-003 Hlava otocnd J120

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-02-221 1,00 Hlava Headstoik Fonoska J120
23 40416-02-120 1,00  Teéleso osy kompletni Axis body Teno ocu J120
24 40414-02-054 1,00  Cep horni Upper pin ManeL, BepxXHWii
25 40414-02-124 2,00  Sroub Sirew bont M 30x130
26 40414-02-026 2,00  Rukojet Handle Pykositka
27 40414-02-055 1,00  Podlozka Washer Mogknaaka
30 40414-02-030 1,00 Cepvélie Cylinder pin LWTneht umnunapa D 35-115
51 2661230 1,00  Sroub Bolt bont M 12x30
52 2661451 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x30
53 2713402 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
60 3421190 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuueckuii NoALWLMIHMK 32018 X
61 3421200 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWmMnHmK 32019 X
62 3473081 1,00 Matie Nut ravika KM 18
65 2790434 1,00  Kolik Roll pin MpuLenka 8x45
69 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
70 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
78 3421191 1,00 Nilos ring Nilos ring Hwn konbuo 32018 AV
79 3421201 1,00  Nilos ring Nilos ring Hwn konbuo 32019 AV
80 2671295 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x55
82 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
101 7616161 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D50

<K\ opall-agri




40416-03-005

10/2020

<K\ opall-agri



1 40416-03-005 Téhlo Uplné z&klad J 120

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-03-121 1,00 Tahlo Link MpuBoAHO pblyar J120
22 40416-03-132 2,00 Ceptahla Pin Manev Taru D50
24 40412-57-033 1,00 Matie Gplna Nut laika M 30x2-220
25 40412-57-031 1,00  Sroub Bolt bont M 30x2-135
26 40412-57-032 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2 L -135
27 7604995 1,00 Matie Nut laiika M 30x2
28 40411-07-037 1,00 Matie Nut laika M 30x2 L
29 40412-57-040 400 Cep Pin Maney, D30
50 3473033 4,00 Matie Nut ravika KM 09
51 2790434 8,00 Kolik Roll pin Mpuwenka 8x45

<K\ opall-agri




40416-51-001

10/2020

<K\ opall-agri



1 40416-51-001 Rozsifeni J120

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40416-51-023 1,00 Dil koniovy Extension PacwmpeHne J120
60 2608511 6,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-60
61 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20x1,5

<K\ opall-agri




40416-51-003

10/2020

-agri

<A opall



1 40416-51-003 Ram Uplny 3R J120/90
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40416-51-022 1,00 Ré&m Frame Pama J120/90 3R
24 40411-08-085 1,00 Podpéra Standleg Onopa
25 40411-08-086 1,00 Cep Pin Maney, D 20
26 40411-08-097 1,00  Sroub Bolt Bont
52 2713378 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
54 2780526 2,00  Kolik Roll pin Mpuwenka 6x40
55 7604865 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiaton nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1 kuz.kul. 45°
56 2986776 1,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa 3,1x28x75
57 2685600 1,00 Matie Nut ravika M 16
58 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
59 3010080 1,00 Zatka obdélnikova End plug MpsiMoyro/nbHast Npo6ka 60x40
101 7616161 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D50

<K\ opall-agri




40416-71-003

10/2020

<K\ opall-agri



1 40416-71-003 Ram Gplny 3R J120/100
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40416-71-022 1,00 Ré&m Frame Pama J120/100 3R
24 40411-08-085 1,00 Podpéra Standleg Onopa
25 40411-08-086 1,00 Cep Pin Maney, D 20
26 40411-08-097 1,00  Sroub Bolt Bont
52 2713378 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
54 2780526 2,00  Kolik Roll pin Mpuwenka 6x40
55 7604865 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiaton nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1 kuz.kul. 45°
56 2986776 1,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa 3,1x28x75
57 2685600 1,00 Matie Nut ravika M 16
58 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
59 3010080 1,00 Zatka obdélnikova End plug MpsiMoyro/nbHast Npo6ka 60x40
101 7616161 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D50

<K\ opall-agri




40400-02-011

0000000

<R\ opall-agri



40400-02-011 Pripojovaci zafizeni D55/36-870 3.k+3.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-08-136 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 55/36-970
22 40408-08-051 2,00 Svorka Staple 3aKuM D 55-45
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
31 7604739 2,00  Sroub Bolt bont M 16x100
32 2667201 4,00 Matie Nut ravika M 16
33 2713337 2,00 PodloZka Washer Moaknagka D17
34 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16x36
35 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 10x38
36 2713113 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D 26
40 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWKHAA WapoBsas BTy/Ka kat. 3, 64x37
41 8401587 1,00 Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsisi WapoBas BTy/Ka kat. 3, 60x32

<Q opall-agri



40400-02-016

0000000

<R\ opall-agri



40400-02-016 Pripojovaci zafizeni D55/28-870 2.k+2.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-08-166 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 55/28-970
22 40408-08-051 2,00 Svorka Staple 3aKuM D 55-45
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
24 40416-02-030 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D27
31 7604739 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
32 2667201 4,00 Matie Nut laiika M 16
33 2713337 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
34 3204856 3,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 10x38
40 8401578 1,00 Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsis LWapoBas BTy/ka kat. 2, 50x25,4-51
41 8401583 2,00  Koule do ramen Lower link ball HwXHAs Wwaposas BTy/Ka kat. 2, 56x28,4

<Q opall-agri



40414-80-003

10/2020

<K\ opall-agri



40414-80-003

Obvod hydraulicky J120,J140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
25 40411-08-037 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D 36
26 40411-08-056 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D36
44 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 18x1,5
61 7627620 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TmapBanyecKunii LunmHap 80/40-236
70 7627664 1,00 Hrdlo s prevle¢nou matii Coupling with swivel nut LLTyLep ¢ HaK1AgHOW rainkoi D12
71 7627662 1,00  Ventl Skrtii Throtle Lpoccenb 3/8"
72 7627667 1,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 3/8"-M 18x1,5
84 3091801 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 8x1800
88 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Ltencens 1ISO 12,5/ 1/2"
89 7623316 1,00  Praihovka zastrcky cervena Dust iap - red Tpsanka Wrencens KpacHas
90 7670041 2,00 Péska stahovaii cervena Cable te red KabenbHas CTsKa KpacHas 4,6
91 7670040 2,00 Péskastahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas CTsXKa Xentas 4,6
92 7623315 1,00 Praihovka zastrcky zluta Dust iap - yellow Tpsnka Wrencesns xenras
120 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
121 3209282 2,00 Ter¢ik Zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
122 3209283 2,00 Tercik Cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe

<K\ opall-agri




40414-26-001

0000000

<R\ opall-agri



4 40414-26-002 Dopravni znaceni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40414-26-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40414-26-022 1,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
23 40414-26-026 1,00  Nosi¢ Support Hocutenb
26 40400-12-042 1,00  Nosi¢ dopravni Transport holder TpaHCNopTHLIA fepxaTenb
31 40409-00-082 1,00 Cep Pin ManeL, D 14-50
40 3066132 1,00  Deska dopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282x282
50 2664209 2,00 Sroub Bolt Bont M 5x20
52 2605575 2,00  Sroub Bolt bont M 12x55
53 2672152 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x20
55 2662021 2,00  Sroub Bolt bont M 10x30
60 2685010 2,00 Matie Nut laika M5
61 2685204 4,00 Matie Nut laika M 10
70 2713311 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
71 2713352 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
72 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
80 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLoM 4,5x32
81 3203940 1,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYro/bHbl...
83 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaxare/ib OpaHXeBblIii D 60
87 5603382 1,00 Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika ¢ MakcuMasbHOM cKo...  40km
90 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKoBbIiA, BUHTOBOW D 102
91 2661890 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x20
92 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
93 2685014 2,00 Matie Nut laika M8

<K\ opall-agri




40400-15-001

05/2020

<R\ opall-agri



40400-15-001

Pneu 10.0/75-15,3

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605051 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 10.0/75-15.3
11 7605201 1,00 Pneu Tyre LUnHa 10.0/75-15.3
12 7605202 1,00 Disk Wheel [vck koneca 9,00-15,3

<K\ opall-agri



40400-15-003

07/2020

§"

e

AN

<R\ opall-agri



40400-15-003

Pneu 13.0/55-16

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605045 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 13.0/55-16
11 7605205 1,00 Pneu Tyre LnHa 13.0/55-16
12 7605207 1,00 Disk Wheel [vck koneca 11x16

<K\ opall-agri



40416-06-004
44 43 51 66 68

- e

4 &R

-
-

& u)

<K\ opall-agri



5 40416-06-004 Kolo hloubkové J120
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-06-221 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca J120
22 40416-06-052 1,00  Vedeni Conduiton MpoBeaeHve
24 40414-06-124 1,00 Deska Board [Locka
27 40416-06-040 1,00 Klinkola Wheel ihoik MpOT1BOOTKATHBIN yop
31 40414-06-030 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca
33 40414-06-044 1,00  Rukojet Handle PykosTka
35 40416-07-044 1,00 Klobouk maly Litle hat ManeHbkas wnana
36 40416-07-042 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka
37 40416-07-043 1,00  Krouzek pryzovy Rubber iirile PesnHoBoe KonbLO D8
38 40411-15-046,22 1,00  Sroub Bolt bont
40 40414-06-033 1,00 Znackovact Marker Kneiimo
42 40411-15-035,01 1,00  Sroub Bolt bont Tr20x4
43 40411-15-035,05 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D20
44 40411-15-035,03 1,00  Trubka Pipe Tpybka D 20
50 7614725 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-175
51 2604965 1,00  Sroub Bolt bont M 12x45
52 7614720 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-190
53 7604747.2 2,00  Sroub Bolt bont M 16x50
54 2662112 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x40
55 2607038 2,00  Sroub Bolt bont M 20x60
57 2685602 2,00 Matie Nut ravika M 16
58 7608901 4,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
59 2667137 2,00 Matie Nut laika M 20
60 2667491 1,00 Matie Nut laika M 24
61 7604879 1,00 Matie Nut ravika M 24x1,5
62 2667201 2,00 Matie Nut lalika M 16
63 7611402 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
64 2735108 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 16,3

<K\ opall-agri




40416-06-004
44 43 51 66 68

- e

4 &R

-
-

& u)

<K\ opall-agri



5 40416-06-004 Kolo hloubkové J120

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
65 3201160 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D20
66 2735082 1,00  Podlozka Washer Mogknaaka D12
68 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
69 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllwa cMa304HOIA rofoBKu
70 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
72 2790160 1,00  Kolik Roll pin MpuLenka 8x32
73 2750586 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 5x40
74 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLoM 4,5x32
101 7616112 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D50
140 7605054 1,00  Polonaprava Half axle Monyock 50
141 61L6LA001 1,00 Naboj kola Wheel hub Crynuua koneca 6xD18/205
142 57118B1 6,00  Sroub Bolt LnunbKa cTynuubl M 18x1,5
143 7660027 1,00 Kryt naboje Wheel hub housing BTynka cTynuupbl koneca D 62 #50
144 7660026 1,00  Sada tésnéni napr. Gasket set Lllain6a 3awmutHas #50
145 3380039 1,00 Lozisko kuzelikové Tapered bearing KoHuueckuii NoALWLMIHMK 30209
146 3380037 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWmMnHmK 30206
147 7660030 1,00 Matie + pojistka Nut + safeguard of nut [alika + npegoxpaHeHne raiku M 27x1,5
148 3016524 1,00 Hlaviie mazaii kulova pfima Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka 10x1
149 3201142 6,00 Matie Nut laika M 18x1,5

<K\ opall-agri




10/2020

40416-07-003

142 141 148

145

144

101

-agri

<A opall



5 40416-07-003 Kolo kombinované J 120
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-07-121 1,00 Konzola Braiket KpoHLTElH
22 40416-07-022 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
23 40416-07-053 1,00 Cep nosny Supportng pin OnopHBIiA LWTURT
24 40416-07-054 1,00 Drzék kola Wheel holder [Lepxartenb Koneca J120
25 40416-07-025 1,00  Cep vykyvny Pin ManeL, D 35-133
31 40414-07-031 1,00  Doraz pohyblivy Stopper ynop
32 40414-07-032 1,00  Sroub Sirew Bont Tr20x4
33 40416-07-033 1,00 Cep stavéif Pin Maney, D 25-142
38 40414-07-046 1,00  Rukojet Handle Pykositka
40 40414-07-034 1,00  Krouzek Ring Konbuo D21
43 40411-15-046,22 1,00 Sroub Bolt bont
44 7614725 4,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-175
45 40414-06-033 1,00  Znackovac Marker Kneiimo
46 40416-07-042 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka
47 40416-07-043 1,00  KrouZek pryZzovy Rubber iirile Pe3nHoBOe KOMbLO D8
48 40416-07-044 1,00  Klobouk maly Litle hat ManeHbkas wnana
50 40411-08-023 1,00  Pouzdro vodiii Housing Brynka
51 40414-02-125 1,00  Kolik pojistny Safety stik MpegoxpaHnTenbHas npuLlenka
58 2986578 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5x34x71x6,5
59 7614720 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-190
60 2662179 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x60
61 2607471 2,00  Sroub Bolt bont M 20x130
62 2667201 4,00 Matie Nut laika M 16
63 2685600 4,00 Matie Nut laika M 16
64 2685618 2,00 Matie Nut ravika M 20
65 2667491 1,00 Matie Nut lalika M 24
66 2790240 1,00 Kolik Roll pin Mpuwenka 10x40
69 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20x1,5

<K\ opall-agri




10/2020

40416-07-003

142 141 148

145

144

101

-agri

<A opall



5 40416-07-003 Kolo kombinované J 120

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
71 3204850 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KonbLoM 4,5x32
72 3473030 2,00 Matie Nut lalika KM 07
73 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple KpblLla cMa304HOl ro/loBKM
75 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has ronoBka M 8x1
76 2604965 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x45
7 2685212 1,00 Matie Nut lalika M 12
78 2735082 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D12
80 7604879 1,00 Matie Nut laika M 24x1,5
100 2672152 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x20
101 2713113 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D26
102 2735074 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10
103 2750586 2,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 5x40
104 7616112 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D50
140 7605054 1,00  Polonaprava Half axle Monyock 50
141 61L6LA001 1,00 Naboj kola Wheel hub Crynuua koneca 6xD18/205
142 57118B1 6,00  Sroub Bolt LnunbKa cTynuubl M 18x1,5
143 7660027 1,00 Kryt naboje Wheel hub housing BTynka cTynuupbl koneca D 62 #50
144 7660026 1,00  Sada tésnéni napr. Gasket set Llain6a 3awmutHas #50
145 3380039 1,00 Lozisko kuzelikové Tapered bearing KoHuueckuii NoALWLMIHMK 30209
146 3380037 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWmMnHMK 30206
147 7660030 1,00 Matie + pojistka Nut + safeguard of nut [alika + npegoxpaHeHne raiku M 27x1,5
148 3016524 1,00 Hlaviie mazaii kulova pfima Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka 10x1
149 3201142 6,00 Matie Nut laika M 18x1,5

<K\ opall-agri




40411-40-011

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-40-011 Orebni téleso P UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
27 40411-04-066 1,00  Vyztuhaprava Reinforiement right MpaBoe ykpenneHve UN 350/400
33 40411-04-065 1,00 Peropravé Mouldboard extension right Mepo oTBana npasoe UN 350/400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHWK nemexa, NpaBbiii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
44 40411-40-044 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii UN 400
46 40411-04-046 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right pyAnHKa npasas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604931 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 2,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16

<K\ opall-agri




40411-40-011

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-40-011 Orebni téleso P UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
90 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri




40411-40-012

07/2020

65 63

<R\ opall-agri



6 40411-40-012 Orebni téleso L UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
28 40411-04-067 1,00 Vyztuhaleva Reinforiement lef YKpenneHue nesoe UN 350/400
34 40411-04-080 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Mepo oTBana nesoe UN 350/400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHWK nemexa, NeBbIiA UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
45 40411-40-045 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit UN 400
47 40411-04-047 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAvHKa neBas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604931 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 2,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16

<K\ opall-agri




40411-40-012

07/2020

65 63

<R\ opall-agri



40411-40-012 Orebni téleso L UN400

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
90 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<Q opall-agri



40411-41-011

07/2020

63 91 62 68 91 61 92 64

83 93 82 89 80 73 72

<R\ opall-agri



6 40411-41-011 Orebni téleso P PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHVK nemexa, npasblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
41 40411-04-046.1 1,00  Vymeénny dil zesileny pravy Shin heavy duty right 'pyAb oTBana npasas 10 mm, UN 350/400
46 40411-41-076 1,00 Pasek 1P Mouldboard stripe 1P Monoca otBana npaeas 1 PA 400
47 40411-41-077 1,00 Pasek 2P Mouldboard stripe 2P Monoca otBana npasas 2 PA 400
48 40411-41-078 1,00 Péasek 3P Mouldboard stripe 3P Monoca otBana npasas 3 PA 400
49 40411-41-079 1,00 Péasek 4P Mouldboard stripe 4P Monoca otBana npasas 4 PA 400
61 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-41-066 1,00  Drzék prutd pravy Right stay KpoHLTeliH PA 400
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 5,00 Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 11,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 5,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667286 11,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-41-011

07/2020

63 91 62 68 91 61 92 64

83 93 82 89 80 73 72

<R\ opall-agri



6 40411-41-011 Orebni téleso P PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
97 2732048 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




68 62 91

91

64 92 61

63

-agri

<K opall

40411-41-012

06/2018

40
9

6
36
85



6 40411-41-012 Orebni téleso L PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHVK nemexa, nesblii UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
42 40411-04-047.1 1,00  Vymeénny dil zesileny levy Shin heavy duty lef 'pyAb oTBana nesas 10 mm, UN 350/400
46 40411-41-130 1,00 Pasek 1L Mouldboard stripe 1L Monoca otBana nesas 1 PA 400
47 40411-41-131 1,00 Péasek2L Mouldboard stripe 2L Monoca otBana nesas 2 PA 400
48 40411-41-132 1,00 Pasek3L Mouldboard stripe 3L Monoca otBana nesas 3 PA 400
49 40411-41-133 1,00 Péasek 4L Mouldboard stripe 4L Monoca otBana nesas 4 PA 400
61 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
67 40411-41-067 1,00  Drzék prutd levy Lef stay KpoHLTeliH PA 400
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 5,00 Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 11,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 5,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667286 11,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




68 62 91

91

64 92 61

63

-agri

<K opall

40411-41-012

06/2018

40
9

6
36
85



6 40411-41-012 Orebni télesoL PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
97 2732048 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-42-011

07/2020

91 68 92 65

AL e

92 64 83

<R\ opall-agri



6 40411-42-011 Orebni téleso P PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-42-021 1,00  Strevii pravy Right frog Balmak Kopnyca oTBasa npasbiii
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHVK nemexa, npasblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
41 40411-04-046.1 1,00  Vymeénny dil zesileny pravy Shin heavy duty right 'pyAb oTBana npasas 10 mm, UN 350/400
46 3444042 1,00 Pasek A pravy Mouldboard stripe A right Monoca otBana npasas A BS40,42
47 3444030 1,00  Pasek B pravy Mouldboard stripe B right Monoca otBana npasas B BS40,42
48 3444020 1,00 Pasek C pravy Mouldboard stripe C right Monoca otBana npasas C BS40,42
49 3444010 1,00  Péasek D pravy Mouldboard stripe D right Monoca otBana npasas D BS40,42
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-42-036 1,00  Drzak paskd pravy Righ stay KpoHLuTeliH npaBbIii PA 420
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 14,00  Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 14,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667205 1,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-42-011

07/2020

91 68 92 65

AL e

92 64 83

<R\ opall-agri



6 40411-42-011 Orebni téleso P PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
95 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
96 2713338 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D17

<K\ opall-agri




40411-42-012

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-42-012 Orebni télesoL PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-42-022 1,00  Strevii levy Lef frog Balwmak kopmyca oTBana feBbIi
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHVK nemexa, nesblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
42 40411-04-047.1 1,00  Vymeénny dil zesileny levy Shin heavy duty lef 'pyAb oTBana nesas 10 mm, UN 350/400
46 3444043 1,00 Pasek Alevy Mouldboard stripe A lef Monoca otBana neBasi A BS40,42
47 3444031 1,00 PéasekBlevy Mouldboard stripe B lef Monoca otBana nesas B BS40,42
48 3444021 1,00 PasekClevy Mouldboard stripe C leF Monoca otBana nesas C BS40,42
49 3444011 1,00 Péasek D levy Mouldboard stripe D leF Monoca otBana nesas D BS40,42
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-42-037 1,00  Drzak paskd levy Lef stay KpoHLUTEliH NeBbIi PA 420
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 14,00  Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 14,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667205 1,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-42-012

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-42-012 Orebni téleso L PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
95 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
96 2713338 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D17

<K\ opall-agri




40411-43-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-43-001 Bfit déleny P - standard UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 40411-04-112 1,00 Dlato pravé Point right Jonoto npasoe B2S, UN 350/400
53 40411-40-111.40 1,00  Bfit pravy Share right Nemex npasbiii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
86 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<Q opall-agri



40411-43-002

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-002 Bfit déleny L - standard UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 40411-04-122 1,00 Dlato levé Point lef Jonoto nesoe B2S, UN 350/400
54 40411-40-121.40 1,00 Britlevy Share lef Nemex nesbIi 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
86 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<Q opall-agri



40411-43-003

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-003 Bfit déleny P - tvrdokov UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 40411-04-112.1 1,00 Dlato karbid pravé Point hard faied right LlonoTo ¢ HannaBKoiA, NpaBoe 10 im, B2S, UN 350/40(
53 40411-40-111.40.1 1,00  Bfit karbid pravy Share hard faied right Nemex npasbiii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-004

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-004 Bfit déleny L - tvrdokov UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 40411-04-122.1 1,00 Dlato karbid levé Point hard faied lef LlonoTo ¢ HannaBKoiA, 1eBoe 10 im, B2S, UN 350/40(
54 40411-40-121.40.1 1,00  Bfit karbid levy Share hard faied lef Nemex npasblii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-005

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-005 Bfit s otonym dlatem P UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 053090.1 1,00 Dlato zesilené pravé Point heavy duty right LonoTo npaBoe 13 mm, No. 1 - 28
53 40411-40-211 1,00  Bfit pravy Share right Nemex gns fonota npasbiii UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
84 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-006

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-006 Bfit s otonym dlatem L UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 063090.1 1,00 Dlato zesilené levé Point heavy duty lef [Lonoto nesoe 13 mm, No. 1 - 28
54 40411-40-221 1,00 Britlevy Share lef Nlemex An1s 4ONOTO NEBbINA UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
84 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-018

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-43-018 Zahrnovacka P UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40411-04-027 1,00 Drzak zahrnovacky pravy Holder for trashboard right [Lepxatenb nonockl otBana mpa...  UN 350/400
31 40411-04-077 1,00  Zahrnovacka prava Trashboard right Monoca otBana npasas UN 350/400
69 2654501 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
70 2654503 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x35
74 2662256 1,00  Sroub Bolt bont M 10x40
77 2662179 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
85 2667206 5,00 Matie Nut laika M 10
88 2681609 1,00 Matie Nut laika M 16
95 2732048 4,00 Podlozka Washer Mopaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-43-019

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-43-019 Zahrnovacka L UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
24 40411-04-028 1,00 Drzak zahrnovacky levy Holder for trashboard lef® [Lepxatenb nonockl otBana fies...  UN 350/400
32 40411-04-078 1,00  Zahrnovacka leva Trashboard lef Monoca oteana nesas UN 350/400
69 2654501 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
70 2654503 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x35
74 2662256 1,00  Sroub Bolt bont M 10x40
77 2662179 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
85 2667206 5,00 Matie Nut laika M 10
88 2681609 1,00 Matie Nut laika M 16
95 2732048 4,00 Podlozka Washer Mopaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-45-011

08/2020

\ 87
__x@l)z 63 82 80 39 73 12

64 91

<R\ opall-agri



6 40411-45-011 Orebni téleso P UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
27 40411-04-066 1,00  Vyztuhaprava Reinforiement right MpaBoe ykpenneHve UN 350/400
33 40411-04-065 1,00 Peropravé Mouldboard extension right Mepo oTBana npasoe UN 350/400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHWK nemexa, NpaBbiii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
44 40411-04-044 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii UN 350
46 40411-04-046 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right pyAnHKa npasas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654796.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
75 2604970 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2605571 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 3,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-45-011

08/2020

\ 87
__x@l)z 63 82 80 39 73 12

64 91

<R\ opall-agri



6 40411-45-011 Orebni téleso P UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
87 2685212 3,00 Matie Nut ravika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laiika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laiika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut ravika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-45-012

07/2020

66 87

83 :63 85\62

/82/

<R\ opall-agri



6 40411-45-012 Orebni télesoL UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
28 40411-04-067 1,00 Vyztuhaleva Reinforiement lef YKpenneHue nesoe UN 350/400
34 40411-04-080 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Mepo oTBana nesoe UN 350/400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHWK nemexa, NeBbIiA UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
45 40411-04-045 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit UN 350
47 40411-04-047 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAvHKa neBas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654796.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604970 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2605571 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 3,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20

<K\ opall-agri




40411-45-012

07/2020

66 87

83 :63 85\62

/82/

<R\ opall-agri



6 40411-45-012 Orebni télesoL UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
91 2667111 2,00 Matie Nut ravika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laika M 20
96 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-70-011

07/2020

/0 75 9% 70 33 /5 31 74 69 75 67 66 45

<R\ opall-agri



6 40411-70-011 Orebni téleso P KV9

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-70-021 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit KV
23 073290 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii No.9
25 073230 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right TpyAb oTBana npasas No. 19
31 40411-70-031 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnopHBbIA BUHT M 20- 425
32 40411-70-032 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnOpHBIiA BUHT M 20- 745
33 073807 2,00  Drzak - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsbliii 6ot
45 073609 1,00  Plaz zadni dlouhy Landside long [ocka nonesas No. 6 - 28
48 053387 1,00 Peropravé Mouldboard extension right LLInHa oTBana npasas No.1-28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
63 2605639 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
64 013332 2,00 Sroub+ matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34
65 2605634 2,00  Sroub Bolt bont M 12x30
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 12,00 Matie Nut laika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut laika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut laika M 20
96 2732049 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
98 2713710 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40411-70-012

07/2020

96
34

-agri

<K opall



6 40411-70-012 Orebni télesoL KV9

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-70-022 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin KV
24 073291 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit No. 9
26 073231 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAb oTBana neBas No. 19
31 40411-70-031 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnopHBbIA BUHT M 20- 425
32 40411-70-032 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnOpHBIiA BUHT M 20- 745
34 073808 2,00  Drzak - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsbliii 6ot
45 073609 1,00  Plaz zadni dlouhy Landside long [ocka nonesas No. 6 - 28
49 063388 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Llnna oTBana niesas No.1-28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
63 2605639 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
64 013332 2,00 Sroub+ matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34
65 2605634 2,00  Sroub Bolt bont M 12x30
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 12,00 Matie Nut laika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut laika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut laika M 20
96 2732049 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
98 2713710 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40411-72-011

07/2020

/5 67 66 45 64

<R\ opall-agri



6 40411-72-011 Orebni téleso P KV28
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-70-021 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit KV
22 083228 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii No. 28
24 073250-0OP 1,00  Vymeénny dil pravy Shing right TpyAb oTBana npasas No. 7,8,28
29 40411-72-133 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnopHBbIA BUHT D25/M20-400
30 40411-72-135 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnOpHBIiA BUHT D25/M20-765
33 073807 1,00 Drzak - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
34 073800 1,00 Drzék - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenib perysiMpoBKU BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsblii 60T
45 073609 1,00 Plaz zadni dlouhy Landside long [Locka nonesas No. 6 - 28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
64 013332 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raiika M 14x34
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 10,00 Matie Nut ravika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut lalika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut ravika M 20
96 2732049 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-72-012

07/2020

33 70 96

75

64 45 67 35 75 69

-agri

<K opall



6 40411-72-012 Orebni télesoL KV28
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-70-022 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin KV
24 083229 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit No. 28
26 073251-0OP 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAb oTBana neBas No. 7,8,28
31 40411-72-133 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnopHBbIA BUHT D25/M20-400
32 40411-72-135 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnOpHBIiA BUHT D25/M20-765
33 073808 1,00  Drzak - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
34 073801 1,00 Drzék - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenib perysiMpoBKU BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsblii 60T
45 073609 1,00 Plaz zadni dlouhy Landside long [Locka nonesas No. 6 - 28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
64 013332 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raiika M 14x34
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 10,00 Matie Nut ravika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut lalika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut ravika M 20
96 2732049 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-75-001

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-001 Bfit s otoénym dlatem P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
27 073006 1,00  Bfit pravy Share right Jlemex npaBblil yANVHEHHbI 18", No. 6,7,8,9,28
28 053090.1 1,00 Dlato zesilené pravé Point heavy duty right [Lonoto npasoe 13 mm, No.1-28
63 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
64 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34

<Q opall-agri



40411-75-002

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-002 Bfit s otonym dlatem L KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
28 073007 1,00 Britlevy Share lef Jlemex NeBbIN YANNHEHHbI 18", No. 6,7,8,9,28
30 063090.1 1,00 Dlato zesilené levé Point heavy duty lef [Lonoto nesoe 13 mm, No.1-28
63 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
64 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34

<Q opall-agri



40411-75-016

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-75-016 PeroP KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 053387 1,00 Peropravé Mouldboard extension right LLInHa oTBana npasas No.1-28
61 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12
96 2732049 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-75-017

0000000

<R\ opall-agri



6 40411-75-017 PeroL KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 063388 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Llnna oTBana niesas No.1-28
61 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12
96 2732049 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-75-018

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-75-018 Zahrnovacka P KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
41 073300 1,00 Zahrnovacka prava Trashboard right YrNOCHNM NpaBbIii No.1-28
43 073310 1,00  Drzék zahrnovacky pravy Holder right KpoHLuUTeliH yrnocHWMa npasblii No.1-28
61 2605636 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12
96 2732049 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri




40411-75-019

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-019 Zahrnovackal KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 073301 1,00 Zahrnovacka leva Trashboard lef YrI0OCHUM NEBbIN No.1-28
44 073311 1,00  Drzék zahrnovacky levy Holder lef KpoOHLUTeliH yrnocHWMa neBbli No.1-28
61 2605636 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12
96 2732049 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<A opall-agri



40411-12-004

07/2020

<R\ opall-agri



40411-12-004 Drzék krojidel J 120 P, J140/90 P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
43 7604721 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x70
44 2685600 8,00 Matie Nut laiika M 16
48 40411-12-048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
100 40411-12-121 1,00 Noha prava Right leg Hoxxka npasas
101 40411-12-122 1,00 Nohaleva Lefleg JleBas HOXKa
102 40411-12-123 2,00 Deska Board [ocka
103 40411-12-124 2,00 Vymezeni Pad YcTaHOBMIEHNE

<K\ opall-agri



40411-12-005

07/2020

<R\ opall-agri



40411-12-005 Krojidlo kotou€ové zubové (bez drzaku)

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
27 40411-12-027 1,00 Naboj Wheel hub Crynuua koneca
28 40411-12-028 1,00 Péakauplna Complete lever Pbluar KOMNAeTHbIN
34 40411-12-134 1,00  Krojidlo kotoucové zubové Disi plain toothed 3y6uartblil AMCKOBbIN HOX D 500
40 40411-12-040 1,00 Konzola Braiket KpoHLuTeiiH
41 40411-12-041 1,00 Objimka Sleeve PykaB
42 40411-12-042 1,00 Cep Pin MNaney
45 40412-12-045 1,00  Drzék Gplny Holder KpoHLuTeliH
48 40411-12-048 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D17
50 2662089 6,00  Sroub Bolt Bont M 10x35
51 2606507 1,00  Sroub Bolt bont M 16x30
52 7604721 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
53 7613391 2,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-80
54 2607034 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
56 2667251 12,00 Matie Nut lalika M 10
57 2685600 1,00 Matie Nut laika M 16
58 7611406 2,00 Matie Nut laika M 16x1,5
59 7604879 1,00 Matie Nut ravika M 24x1,5
61 2713352 6,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
63 2735124 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D 20
65 2750370 1,00 Zavlacka Coter 3afBMKKa 3,2x50
66 3076262 2,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 62
68 3380037 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHWueckuid NoAWnMnHNK 30206
69 3421153 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuueckuii NoALWLMIHMK 32007
70 3020641 1,00 Gufero Seal PagvansHoe ynnoTHeHne sana G40
71 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
72 3016030 1,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm

<Q opall-agri



40411-27-001

07/2020

<R\ opall-agri



7 40411-27-001 Plazové krojidlo L+P UN, PA
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-04-143 1,00 Plazové krojidlo levé Share knife lef HakoHeuHnk nonesoii gocku ne...  UN 350/400
22 40411-04-144 1,00  Plazové krojidlo pravé Share knife right HakoHeuHWK nonesoii gocku np...  UN 350/400
50 2654849.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x40
52 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10

<K\ opall-agri




40411-28-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-28-001

Patka Uplnd UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-04-062 1,00 Patka plazu Landside proteiton MATka fOCKM NONEBOWA UN 350/400
51 2654685 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
52 2667205 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri



40411-29-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-29-001 Brazdi¢ L+P UN, PA
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-29-021 1,00 Brazdic pravy Furrow iuter right Bopo3annbHLIA HOX NpaBbIi
22 40411-29-022 1,00  Brazdic levy Furrow iuter lef BOpPO3ANNbHbIN HOX NEBbIN
51 2654689 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x50
52 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<K\ opall-agri




40411-38-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-38-001 Predradlicka prava

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-38-021 1,00  Slupiie prava Tine right CroiiKa mpeanay>H1Ka npaBast
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
31 076812 1,00 Deska predradlicky prava Skim 1oulter mouldboard right OTBan npeanny>H1Ka npasbiii
32 066868 1,00  Ostfi predradlicky pravé Skim point right Nemex Npefnny>HUKa Npa.blii
50 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
51 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
52 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<Q opall-agri



40411-38-002

0000000

<R\ opall-agri



7 40411-38-002 Predradlitka leva
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-38-022 1,00  Slupiie leva Tine lef CroliKa npeany>KHuKa fesas
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
33 076813 1,00 Deska predradlicky leva Skim ioulter mouldboard lef OTBan npeanny>XH1Ka nesbIii
34 066869 1,00  Ostfi predradlicky levé Skim point lef Nemex Npefnny>XHUKa NeBbIA
50 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
51 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
52 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-71-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-71-001 Plazové krojidlo L+P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 073091 1,00 Plazové krojidlo pravé Share knife right Ho>x noneBovi 4OCKY - NpaBblii No.1-28
21 073092 1,00  Plazové krojidlo levé Share knife lef Hox noneBoii focku - NeBbIi No.1-28
31 2605650 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + ralika M 12x45

<K\ opall-agri




40411-73-001

0000000

<R\ opall-agri



7 40411-73-001 Brazdi¢ L+P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 073615 1,00 Brazdic pravy Furrow iuter right Bopo3annbHLIA HOX NpaBbIi No. 6 - 28
21 073616 1,00  Brazdic levy Furrow iuter lef BOpPO3ANNbHbIN HOX NEBbIN No. 6 - 28
30 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + ralika M 14x34

<K\ opall-agri




40411-74-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-74-001 Patka Uplnd KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 073614-0P 1,00 Patka plazu Landside proteiton [NATka N0NeBOWA AOCKN No.1-28
50 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
51 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40412-12-006

07/2020

<R\ opall-agri



7 40412-12-006 DrZak krojidel J 120
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
44 2685600 2,00 Matie Nut ravika M 16
45 7604739 2,00  Sroub Bolt Bont M 16x100
52 40412-12-022 2,00 Krouzek Ring Konbuo
54 40412-12-024 2,00  KrouzZek Ring KonbLo
55 40411-12-048 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D17
61 40412-12-023 1,00  Sroub Bolt bont M 20
62 40412-12-046 2,00 Rameno Arm Pbluar
72 7608901 2,00 Matie Nut laiika M 20x1,5

<K\ opall-agri




40416-61-011

10/2020

-agri

<A opall



40416-61-011

Drzak orebniho télesa J120S

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-61-121 1,00 Deskaleva Lef plate MnactnHa nesas
22 40416-61-122 1,00 Deskaprava Right plate MnacTnHa npasas
23 40416-61-123 1,00 Deska spodni Botom board Llocka HKHASA
24 40416-61-124 1,00 Deska horni Upper plate [locka BepxHas
25 40416-61-125 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [LncTaHLMoHHas Tpyoka
33 40416-61-033 4,00 Distanni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka
34 40412-03-033 2,00 Slupiie Tine Croiika Kopnyca 125
36 40411-03-045 2,00  Sroub Bolt Bont M 20 M 20
37 40412-03-050 3,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-176
50 2608065 2,00  Sroub stfizny Bolt shear Bont M 14x68
52 7614758 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-80
54 7608901 6,00 Matie Nut laika M 20x1,5
55 7611402 6,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
57 2667129 2,00 Matie Nut lalika M 14

<K\ opall-agri




40416-63-002

10/2020

-agri

<A opall



40416-63-002

Drzak orebniho télesa J120P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40416-63-021 1,00 Drzak ramen Arm holder KpOHLUTEIH pblyara J120
22 40411-03-032 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
23 40411-01-024 2,00 Cep exientriiky Eiientrii pin IKCLLEHTPUKOBBIN LUTUAT D25
24 40412-03-033 2,00  Slupiie Tine Croiika Kopnyca T25
26 40411-03-045 2,00 Sroub Bolt Bont M 20 M 20
27 40412-03-050 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-176
30 40462-08-030 2,00 Pojistka Fuse MpepoxpaHuTtens
32 40411-03-055 1,00 Vzpéra Strut Croiika T23,5
33 40411-03-043 4,00 Podlozka pruzin kruhova Washer Moaknagka Npy>XuH
34 40411-03-088 2,00 Rameno s pouzdrem Arm with bushing Pbluar ¢ BTY/IKOM T24 - D25
36 40411-03-036 400 Cep Pin Maney, D 25
37 40411-03-039 4,00 Podlozka ¢tveriova Washer Mopaknafka NpyXviH
38 40411-03-038 2,00 Drzak pruzin Spring holder KpOHLUTEH MPY>XMH
39 40411-03-061 6,00  Sroub liiovany Bolt bont M 20
50 2608065 2,00 Sroub stfizny Bolt shear Bont M 14x68
51 2661965 4,00  Sroub Bolt bont M 16x100
52 2661841 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x18
54 7608901 4,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
57 2667130 2,00 Matie Nut laika M 14
58 7611402 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
59 2685618 6,00 Matie Nut ravika M 20
60 2682599 2,00 Matie Nut lalika M 20
61 2988330 4,00 PruZina tlaéna vnéjsi Compression spring HaxknMHas npy>xuHa
62 2988343 4,00  PruZina tlaéna vnitfni Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
63 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
64 2735082 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D12
66 2790160 8,00 Kolik Roll pin Mpuwenka 8x32
67 2751154 2,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 3,2x45

<K\ opall-agri



40416-63-002

10/2020

-agri

<A opall



40416-63-002

Drzak orebniho télesa J120 P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
68 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
69 3016030 2,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
80 40411-03-091 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D25

<K\ opall-agri



